
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 
 Zátopkova 100/2, P.O.Box 40, 160 17 Praha 6, Česká republika 

 
tel./fax: 257 210 811 e-mail: trampoliny@cstv.cz web: http://trampoliny.cstv.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Akrobatická gymnastika - Gymnastický aerobik - Gymnastika pro všechny 

 

 Praha 21. 05. 2014 
  

R O Z P I S 
Českého závodu v ěkových skupin 2014 ve skocích na trampolín ě  

31. 5. 2014 Praha – Tyrš ův dům 
 

 

Pořadatel:  TJ Sokol Kampa, oddíl skoků na trampolíně 
Ředitel závodu:  

 

Datum a místo konání:  sobota 31. května 2014  
                                         Tyršův dům - tělocvična č.1 
  Újezd 450, Praha 1 
 
 
 

Přihlášky:  do 26. 5. 2014 elektronicky na http://www.trampolinescore.com  
 Vytištěnou přihlášku zaslat na trampoliny@cstv.cz  
 

Kategorie a ú čast: jednotlivci a synchronní dvojice omezení obtížnosti prvků 

• 9-10 let 1,3 bodu 

• 11-12 let 1,5 bodu 

• 13-14 let 1,7 bodu 

• 15-16 let 1,8 bodu 

• 17-18 let 1,8 bodu. 
 
 

Technická ustanovení: 
Závod  se organizuje podle Soutěžního řádu pro soutěže ve skocích na trampolíně v souladu s 

Mezinárodními soutěžními pravidly pro skoky na trampolíně a Technickým řádem FIG. 
Pravidly pro světové hry věkových skupin ve skocích na trampolíně Mezinárodní 
gymnastické federace. Technickými odchylkami od Mezinárodních soutěžních pravidel a 
Technického řádu FIG pro soutěže v České republice v platném znění a s následujícími 
doplňujícími technickými podmínkami: 
1. kvalifikační kolo sestává z první / povinné sestavy FIG 11-18 podle věku nebo B - F 

bez započítání obtížnosti a z volné sestavy se započítáním obtížnosti 
2. závodníci / páry s osmi nejvyššími počty bodů z kvalifikace postupují do finále. Je-li 

méně než 9 účastníků, postupují: 6 při 8 a 7 účastnících, 4 při 6 a 5 účastnících, 3 
při 4 účastnících a všichni při 3 a méně účastnících 

3. vítězem je závodník / pár s nejvyšším součtem bodů za finálovou sestavu. 
4. v soutěži synchronních dvojic určuje věkovou kategorii, do které bude pár zařazen, 

věk staršího z partnerů. 
 

 

Závodní karty:  vyplnit předem (přiložen vzor závodní karty pro jednotlivce i synchronní dvojice 
pro Věkové skupiny 2014). 

 

Nářadí:  2 trampolíny Eurotramp. 
 

Startovné:  200,- Kč / závodníka nebo pár 



  

100,- Kč / přihlášku při nedodržení termínu přihlášky. 
 

Náklady:  hradí vysílající složka. KT ČGF hradí ubytování a jízdné rozhodčím. 
 
Ubytování:  v tělocvičně na galerii ve vlastním spacím pytli v ceně 50,-Kč pro členovy Sokola a 

ostatní v ceně 70,-Kč. 
 
Stravování:  nebude hromadně zajišťováno 
 

Předběžný časový rozvrh:  
 pátek 30. 05. 2014 do  22.00 příjezdy 
 sobota 31. 05. 2014 do  08.00 příjezdy  
  08.30 - 11.50 tréninky podle rozpisu 
 do  10.30 odevzdání závodních karet 
   11.30 porada vedoucích a rozhodčích 
 12.00 - 15.30 Kvalifikace - sout ěže jednotlivc ů 
      - dívky jednotlivkyně 9-10 let 
      - chlapci jednotlivci 9-10 let 
      - dívky jednotlivkyně 11-12 let 
      - chlapci jednotlivci 11-12 let 
      - dívky jednotlivkyně 13-14 let 
      - chlapci jednotlivci 13-14 let 
      - dívky jednotlivkyně 15-16 let 
      - chlapci jednotlivci 15-16 let 
      - dívky jednotlivkyně 17-18 let 
      - chlapci jednotlivci 17-18 let 
 15.30 - 16.30 Kvalifikace - sout ěže synchron ů 
      - dívky synchronní dvojice 9-10 let 
      - chlapci synchronní dvojice 9-10 let 
      - dívky synchronní dvojice 11-12 let 
      - chlapci synchronní dvojice 11-12 let 
      - dívky synchronní dvojice 13-14 let 
      - chlapci synchronní dvojice 13-14 let 
      - dívky synchronní dvojice 15-16 let 
      - chlapci synchronní dvojice 15-16 let 
      - dívky synchronní dvojice 17-18 let 
      - chlapci synchronní dvojice 17-18 let 
  
  16.30 - 18.00 Finále – sout ěže jednotlivc ů 
  18.00 - 18.30 Finále – sout ěže synchron ů 
    odjezdy 
 neděle 1. 06. 2014    odjezdy 
 

 
 
 
 
 Jiří Kotrba v.r. 
 KT ČGF 


